1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

ESCOLA DE LÍNGUAS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL UNITINS/PROEX Nº 002/2019 –

ESCOLA DE LÍNGUAS - INSCRIÇÃO E SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O

CURSO DE EXTENSÃO LIBRAS - MÓDULO I – TURMA II – PRESENCIAL –

2019/2 (60 HORAS)

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários da Universidade

Estadual do Tocantins (Unitins), por meio do Programa de Extensão Escola de

Línguas, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para o

Curso de Libras - Módulo I –Turma II na modalidade presencial, como segue.

As aulas acontecerão às terças e sextas - feiras, no período das 15h às 18h,

no campus Graciosa, e terão início no dia 09/09/2019.

Todos os alunos e alunas estão convidados a participar da Aula Inaugural da

Escola de Línguas que será realizada no Auditório da Sede Administrativa da

Unitins, localizada à Quadra 108 Sul, Alameda 11, Lote 03 – Bloco A, em

Palmas/TO.

a) ACADÊMICOS DA UNITINS:

N° Nome Situação

01 FERNANDA LEMOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

b) SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DA UNITINS:

N° Nome Situação

01 CELMA DA SILVA LOPES CLASSIFICADO

03 ADRIANA DE SOUZA REIS CLASSIFICADO

04 VIDA KAMILA PINHEIRO DA CONCEIÇÃO CLASSIFICADO

     c) COMUNIDADE EXTERNA:

N° Nome Situação

01 LINDON JONSHON MORAIS BRITO CLASSIFICADO

02 THIAGO DO PRADO SILVÉRIO CLASSIFICADO

03 DANILLO BRIAN DIAS CASTRO CLASSIFICADO

04 ALYCE MILHOMEM PEREIRA CLASSIFICADO

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 681B1B6600675CF2

Documento foi assinado digitalmente por DARLENE TEIXEIRA CASTRO EM 04/09/2019 18:41:56.  A autenticidade deste documento

2

05 REBECA MENDES FAÇANHA CLASSIFICADO

06 ELZA PEREIRA BARBOSA LEÃO CLASSIFICADO

07 RESILEIDA MARIA DO COUTO PEREIRA CLASSIFICADO

08 RITA DE CÁSSIA PEREIRA CLASSIFICADO

09 DANIELA FIORI DA SILVA KREUSCHER CLASSIFICADO

10 ROSINEI GOMES DE SOUSA CLASSIFICADO

11 PAULA MALCHER PIMENTEL DO COUTO CLASSIFICADO

12 ALECXANDRA MESQUITA DO NASCIMENTO

VALADARES

CLASSIFICADO

13 DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA CLASSIFICADO

14 LEIDIANE DIAS PEREIRA SILVA CLASSIFICADO

15 SOLANGE NEVES PINHEIRO MENDES CLASSIFICADO

16 ALINE LUZ E SILVA CLASSIFICADO

17 RUTE FERREIRA LACERDA CLASSIFICADO

18 MARIA EDUARDA BARNABÉ DA SILVA

RODRIGUES

CLASSIFICADO

19 FERNANDA FERNANDES RIBEIRO QUEIROZ CLASSIFICADO

20 JOCYLEYDES DE SOUSA NASCIMENTO CLASSIFICADO

21 MARIZETE LEAL COELHO NÃO CLASSIFICADO

Palmas/TO, 03 de setembro de 2019.

Kyldes Batista Vicente

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

Portaria/UNITINS/GRE/Nº 022/2019

Augusto de Rezende Campos

Reitor

Ato nº 17-NM

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 681B1B6600675CF2

Documento foi assinado digitalmente por DARLENE TEIXEIRA CASTRO EM 04/09/2019 18:41:56.  A autenticidade deste documento